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 Det var 10 møter i løpet av 2020. Mange av møtene ble avholdt på Teams. Det fungerte greit 

å avholde møtene på Teams, men en mister en del av den politiske dynamikken, og det blir 

litt formalistisk møteform.  

 Det har vært jevnlige orienteringer og også kommunale beslutninger om restriksjoner for å 

begrense smitte av korona. Dette har omtrent vært enstemmige vedtak og meget liten 

politisk uenighet og ikke uenighet på tvers av ideologiske skillelinjer. 

13/20 Handlingsplan for å bedre vannkvaliteten i Langvannet. Her fikk V. inn tillegg som skulle se på 

avrenning av plastgranulat fra blant kunstgressbanen på Ellingsrud og andre baner. 

39/20 Opprettelse av et ungdomsråd. På lik linje som et eldreråd så har vi fått etablert et høringsråd 

som skal representere ungdommen. Vi har vært aktive medspillere her. 

48/20 Leieavtale idrettshall Triaden. Vedtatt mot R og SV. V. har vært sentrale i å få til OPS, offentlig 

privat samarbeid på idrettshaller. Den private er bedre å ivareta vedlikehold, og kommunen har så 

høy gjeld, så langsiktige låneavtaler er gunstig. Et tydelig V. preg på denne saken.  

65/20 Ny Fjellhammer skole, beslutning om gjennomføring. Årets viktigste sak. Her tapte vi årets 

viktigste sak. Et ganske stort flertall vedtok prosjektet uten nedskalering av noen av delprosjektene. 

V. hadde forslag til innsparing på reellt sett 200 millioner kr, hovedsakelig i form av å redusere 

standard på idrettsfasiliteter fra høy til middels. Et sviende tap, og et vedtak som øker kommunens 

gjeld med 40%. Norges største barneskole skal stå ferdig til skolestart 2023. 

91/20 Beslutning om gjennomføring av Skårersletta. En sak V. har vært med å kjempe for lenge. En 

oppgradering av Skårersletta til en miljøgate, skikkelig oppgradering, helt ny vei (blir stengt i 15 mnd) 

separat sykkelvei, reduserer biltrafikk. Vedtatt med et betydelig flertall. Et helhetsgrep for sentrum 

som skal være robust for de neste 50 årene! Bra, men krevende byggeperiode som kommer! 

154/20 Retningslinjer for bokvalitet. Dette var en sak der det kom mange innspill fra de fleste partier. 

Venstre fikk gjennomslag for flere av sine forslag, bl.a. forslag om at lekeplasser skal utvikles ved bruk 

av naturlige materialer, og minst mulig bruk av syntetiske materialer. Venstres forslag om å opprette 

en arkitekturpris i Lørenskog ble enstemmig vedtatt. Formålet med Lørenskogs arkitekturpris er å gi 

oppmerksomhet til god arkitektur som er et positivt tilskudd til kommunens utvikling og som bidrar 

til god bokvalitet. Hensyn til miljø og bærekraft skal også være ivaretatt i kriteriene for tildeling.  

143/20 Sluttbehandling av kommuneplanens samfunnsdel. Her har V vært aktive i prosessen frem til 

vedtaket og vi har vært førende i å ha fått gjennom satsningsområdene som ble vedtatt. Det gjaldt 

tilhørighet og fellesskap, bred ungdomssatsing, bokvalitet og inkluderende bomiljø, trygg og 

miljøvennlig transport. Enstemmighet i de store linjene. V har vært aktive i hele denne prosessen og 

har satt et tydelig preg på satsningsområdene. Flere av Venstres forslag ble tatt inn i endelig 

kommuneplan, dette var formuleringer om klima, biologisk mangfold, sirkulær økonomi, bokvalitet 

og miljøvennlig transport. Vi er også fornøyd med å ha redusert antallet til noe som er overkommelig 

å ha som satsningsområde. Denne saken er V. mest vellykkede dette året.  

151/20 Økonomiplan 2021-2024 og budsjett for 2021. Her ble det for første gang levert et felles 

budsjett fra alle partier. Det har jeg aldri opplevd før. Det ble en påplussing på kun 3 millioner. Mye 

usikkerhet omkring økonomi grunnet korona og usikkerhet om statlige refusjoner på kommunens 

ekstrautgifter var med på å legge til rette for et felles budsjett. I utgangspunktet var V. blant de mest 



skeptiske partiene til å fremme felles forslag fordi vi mente det tildekket den store mangelen på evne 

til å ta viktige økonomiske innsparinger i den ekstremt kostbare saken om bygging av Fjellhammer 

skole og idrettsanlegg. I budsjettbehandlingen leverte V fire verbalforslag i behandling av budsjett 

2021. Forslaget om igangsetting av arbeid for innføring av klimabudsjett i Lørenskog ble vedtatt (mot 

FrPs stemmer). Klimabudsjett vil være et viktig styringsverktøy for å nå vedtatte mål for 

klimagassreduksjon i Lørenskog.  

Dette er det vi ser på som de største sakene som har blitt behandlet dette året. Totalt sett 171 saker! 
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